
D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 7 marca 1991 r. Nr 4

I Treść:
Poz.:

UCHWAŁY

26 - nr 111(18)90 z dnia 29 sierpnia 1990 r. Rady Gminnej Gminy Miłoradz w
sprawie utrzymania w mocy aktów prawa miejscowego wydanych przez Rady 
Narodowe do dnia 27 maja 1990 r.,

27 - nr 49(VI)90 z dnia 20 grudnia 1990 r. Rady Miejskiej w Nowym Dworze
Gdańskim w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego,

28 - nr 711(43)90 z dnia 28 grudnia 1990 r. Rady Gminy i Miasta Tolkmicko
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 ma­
ja 1990 r.

29 - nr Vl(49)90 z dnia 28 grudnia 1990 r. Rady Gminy w Stegnie w sprawie
wykazu obowiązujących aktów prawnych prawa miejscowego,

30 - nr 34)90 z dnia 28 grudnia 1990 r. Rady Miejskiej w Ornecie w sprawie
ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego.

26

Uchwała Nr 111(18)90 
Rady Gminnej Gminy Miłoradz 
z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie utrzymania w mocy aktów prawa miej­
scowego wydanych przez Rady Narodowe do dnia 
27 maja 1990 r.

Na podstawie art. 31 pkt 1 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawą 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o praco­
wnikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) 
Rada Gminna Gminy Miłoradz uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Utrzymuje się w mocy akty prawa miejscowego 
wydane przez Rady Narodowe do dnia 27 maja 
1990 r. w/g wykazu:
1) zarządzenie Nr 6)88 Naczelnika Gminy Mi­

t
i

łoradz. z dnia 25 marca 1988 r. w 3prawle 
przewożenia osób zmarłych lub zabitych w 
miejscach publicznych (Dz.Urz.Woj.Elbląs­
kiego Nr 11, poz. 73),

2Juchwała Nr IX(19)89 Gminnej Rady Narodowej 
w Miłoradzu z dnia 28 lutego 1989 r. w spra­
wie sprzedaży gruntów państwowych na tere­
nie Gminy Miłoradz (Dz.Urz.VoJ.Elbląskiego 
Nr 24, poz. 184),

3)uchwała Nr IX(20)89 Gminnej Rady Narodowej
w Miłoradzu z dnia 28 lutego 1989 r. w spra­
wie opłaty rocznej za grunty państwowe odda­
ne w zarząd, użytkowanie na terenie Gminy 
Miłoradz (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 25, poz. ie5),

4)uchwała Nr X(42)90 Gminnej Rady Narodowej w 
Miłoradzu z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty rocznej za grunt



I " 38  -I
oddany w zarząd, użytkowanie lub użytkowa­
nie wieczyste na terenie gminy Miłoradz (Dz, 
Urz.Woj.Elbląskiego Nr 6, poz. 44).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący 
Samorządu Terytorialnego 
mgr inż. Wacław Kamiński

27

Uchwała Nr 49(VI)90 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadza­
jące ustawą o samorządzie terytorialnym i us­
tawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 
32, poz. 1 9 1) uchwala się, co następuje!

§ 1.
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy­
danych przed dniem 27 maja 1990 r. przez Ra­
dę Narodową Miasta i Gminy w Nowym Dworze Gd. 
oraz Naczelnika Miasta 1 Gminy w Nowym Dworze 
Gdańskim stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wy­
kazie, o którym mowa w § 1 tracą moc z dniem 
ogłoszenia uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mias­
ta i Gminy.

§ A.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym wojewódz­
twa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Marian Mackiewicz

Załącznik do uchwały Nr 49(VI)90 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Gdańskim
z dnia 20 grudnia 1990 r.

Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Radę Narodową Miasta 1 Gminy w Nowym Dworze 
Gdańskim oraz Naczelnika Miasta i Gminy w No­
wym Dworze Gdańskim przed dniem 27 maja 1990r. 
i obowiązujących na obszarze działania Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim.

1. Uchwała Nr XVIII(79)87 Rady Narodowej Mias­
ta i Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia
29 grudnia 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg zakładowych na terenie Mias­
ta 1 Gminy Nowy Dwór Gdański (Dz.Urz.Woj.Elb­
ląskiego Nr 18, poz. 109).

2. Uchwała Nr V(28)89 Rady Narodowej Miasta i
1 Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 6 mar­
ca 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
stwowych na terenach wiejskich gminy Nowy Dwór 
Gdański (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 7, poz. 55).

3. Uchwała Nr VII(41)89 Rady Narodowej Miasta 1 
Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 wrześ­
nia 1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Nowy Dwór Gdański (Dz.Urz.Woj.Elbląs­
kiego Nr 30, poz. 226).

4. Uchwała Nr VII<42)89 Rady Narodowej Miasta 1 
Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 wrześ­
nia 1989 r. w sprawie wysokości opłaty rocznej 
za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste 
gruntów państwowych (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego
Nr 26, poz. 199).

5. Uchwała Nr VIII(49)89 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 grud­
nia 1989 r. w sprawie miejscowego planu ogól­
nego przestrzennego zagospodarowania miasta 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 4, poz. 18 z 1990r.).

6 . Uchwała Nr IX(54)90 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 lutego 
1990 r. w sprawie miejscowego planu szczegóło­
wego "Centrum" Nowego Dworu Gdańskiego (Dz.Urz. 
Woj.Elbląskiego Nr 11, poz. 75).

7. Uchwała Nr IX(56)90 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej na terenie miasta i gmi­
ny Nowy' Dwór Gdański (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego
Nr 11, poz. 76).

8 . Uchwała Nr X(63)90 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 kwietnia 
1990 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów terminów płatności
i sposobu Jego poboru (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego 
Nr 17, poz, 136).

9 . Zarządzenie Nr 7)87 Naczelnika Miasta i Gminy
w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 grudnia 1987r. 
w sprawie przewożenia zwłok osób zmarłych lub 
zabitych w miejscach publicznych (Dz.Urz.Woj. 
Elbląskiego Nr 7, poz. 47).



' - 39 -i

28

Uchwała Nr VII(43)90 
Rady Gminy i Miasta Tolkmicko 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wy­
danych przed dniem 27 maja 1990 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadza­
jące ustawą o samorządzie terytorialnym i 
ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. ' 
Nr 32, poz. 191) Rada Gminy 1 Miasta uchwa­
la, co następuje i

§ 1.
Uetala się wykaz obowiązujących aktów prawa 
miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 
1990 r. przez Radę Narodową Miasta 1 Gminy 
Tolkmicko.

§ 2.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta 1 Gminy
mgr Jakub Matuslak

Załącznik do uchwały Nr VII(43)90 
Rady Gminy i Miasta Tolkmicko 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

W Y K A Z
aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 
27 maja 1990 r. - nadal obowiązujących.

1. Uchwała Nr VII(40)85 z dnia 18 czerwca
1985 r. w sprawie wyznaczenia terenu bu­
downictwa Jednorodzinnego w mieście Tol­
kmicko oraz podział tego terenu na dział­
ki budowlane i przeznaczenie ich do odda­
nia w użytkowanie wieczyste (Dz.Urz.Woj. 
Elbląskiego z 1986 r. Nr 14, poz. 94).

2 . Uchwała Nr XI(56)86 z dnia 24 kwietnia
1986 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 
mieście Tolkmicku (Dz.Urz.Woj.Elbląskie­
go z 1987 r. Nr 5, poz. 21).

3. Uchwała Nr 111(1 5 )8 8 z dnia 4 listopada 
1988 r. w sprawie uchwalenia szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzen­

nego II etapu osiedla "Przybytowaka" w 
Tolkmicku (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 1 1, 
poz. 105).

4. Uchwała Nr XI(47)90 z dnia 20 lutego 1990 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta i gminy Tolkmicko 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 18, poz. 1 2 9).

29

Uchwała Nr VI(49)90 
Rady Gminy w Stegnie 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych 
prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni­
kach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191( Rada 
Gminy w Stegnia uchwala, co następujei

§ 1.
Ustala się wykaz aktów prawnych prawa miejsco­
wego wydanych przez Gminną Radę Narodową w Ste­
gnie 1 Naczelnika Gminy Stegna przed dniem 27 
maja 1990 r. stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Elbląskiego.

WiceprzewodniczącyRady Gminy 
Wiesław W.och

Załącznik do uchwały Nr VI(491oo Rady Gminy w Stegnie V̂ '* 9 >90 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego.

1. Uchwała Nr XII(65)86 z dnia 5 kwietnia 1986 r. 
w sprawie określenia granic gruntów przezna­
czonych pod skoncentrowane budownictwo miesz­
kaniowe (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 14, poz.8 0 ).

2. Uchwała Nr XIV(83)86 z dnia 18 grudnia 1986 r. 
w sprawie ustalenia okresu trwania sezonu tu­
rystycznego na terenie gminy Stegna (Dz.Urz. 
Woj.Elbląskiego z 1987 r. Nr 1, poz. 3 ).

3. Uchwała Nr IV(25)89 z dnia 28 lutego 1989 r. 
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na 
terenach wiejskich gminy Stegna (Dz.Urz.Woj. 
Elbląskiego Nr 18, poz. 144).



I - AO

A. Uchwała Nr VI(35)89 z dnia 19 lipca 1989 r. 
w sprawie zakazu wydobywania bursztynu no 
terenie gminy Stegna (Dz.Urz.Woj.Elbląskie­
go Nr 15, poz. 111).

5. Uchwała Nr VI1(AA)90 z dnia 27 lutego 1990
r. w sprawie ustalenia obniżek stawek podatku 
od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
1A, poz. 10,3).

6. Zarządzenie Nr 1)89 Naczelnika Gminy w Steg­
nie z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie prze­
wożenia zwłok osób zmarłych lub zabitych w 
miejscach publicznych na terenie gminy (Dz, 
Urz.Woj.Elbląskiego Nr 6, poz. AA).

7. Zarządzenie Nr 2)90 Naczelnika Gminy w Steg­
nie z dnia 1 lutego 1990 r. w sprawie usta­
lenia godzin otwierania 1 zamykania placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na 
terenie gminy Stegna (Dz.Urz.Woj.Elbląskie­
go Nr 18, poz. 1A5).

30

Uchwała Nr 3A)90 
Rady Miejskiej w Ornecie 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco­
wego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym 1 ustawę o pracowni­
kach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) Rada 
Miejska w Ornecie Uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wyda­
nych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Or­
necie przed dniem 27 maja 1990 r. nadal obowią­
zujących na terenie miasta 1 gminy Orneta:
1) uchwała Nr XIII(A5)80 z dnia 28 listopada 

1980 r. w sprawie planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Orneta (Dz.Urz.Woj. 
Elbląskiego z 1981 r. Nr 2, poz. 5),

2) uchwała Nr III(2A)8A z dnia 11 listopada 
198A r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny na 1985 r. i lata 
następne (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego X 1986 r.
Nr 9, poz. 57),

3) uchwała Ńr XX(102)88 z dnia 29 stycznia 
1988 r. w sprawie określenia grnic grun­
tów skoncentrowanego budownictwa jednoro­
dzinnego w Ornecie przy ulicy Elbląskiej 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 6, poz. 32),

A) uchwała Nr 111(15)88 z dnia 29 listopada
1988 r. w sprawie sprzedaży działek budo­
wlanych na obszarze wsi (Dz.Urz.Woj.El­
bląskiego z 1989 r. Nr 23, poz. 171),

5) uchwała Nr VI1(26)B9 z dnia 29 czerwca
1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przest­
rzennego miasta Ornety (Dz.Urz.Woj.El­
bląskiego Nr 23, poz. 173),

6) uchwała Nr VII(27)89 z dnia 29 czerwca 
1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
- rejon ulicy jElbląskiej i projektowanej 
obwodnicy południowej w Ornecie (Dz.Urz.
Woj.Elbląskiego Nr 23, poz. 172),

7) uchwała Nr VIII(31)89 z dnia 23 listopada 
1989 r. w sprawie zmiany opłat rocznych
za zarząd i użytkowanie gruntów położonych 
na terenie miasta i gminy Orneta (Dz.Urz. 
Woj.Elbląskiego Nr 29, poz. 223).

§ 2.

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy­
danych przez Naczelnika Miasta i Gminy w Or­
necie przed dniem 27 maja 1990 r. nadal obo­
wiązujących na terenie miasta i gminy Orneta:

1) zarządzenie Nr 2)87 z dnia 15 kwietnia 
1987 r. w sprawie zmiany zarządzenia usta­
lenia godzin otwierania i zamykania placó­
wek handlowych, gastronomicznych i usługo­
wych na terenie miasta i gminy Orneta (Dz. 
Urz.Woj.Elbląskiego NT 10, poz. 58).

§ 3.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wy­
kazach tracą moc z dniem ich ogłoszenia.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Elbląskiego.

Prz ewodnic zący 
Rady Miejskiej

mgr Wojciech Bohdanowicz





-  A2 -

Wydawca: Wojewoda Elbląski, Urząd Wojewódzki w Elblągi:
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, oddział Obsługi 

Prawnej 82-300 Elbląg ul. Wojska Polskiego 1, tel. 27^-19
Redaktor Naczelny mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku 1 kolportażu: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 

w Elblągu, 82-300 Elbląg ul. Wojska Polskiego 1, tel. 270-01 w. A27.
Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
na konto: NBP O/Elbląg Nr 17008-677-223-1, prenumerata roczna wynosi 63 tyć.zł.
Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 7 marca 1991 r. w Pracowni Poligraficznej 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena jj.

T)-ruU y W, t<j flbjAioJq.f


